АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017                                                                                                            № 17
с. Покровка
	Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации Топчихинского района от 13.07.2017 № 298 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 31.07.2017 № 312 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами Топчихинского района Алтайского края и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями», руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, в форме прилагаемого ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно Приложению №1.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района от 05.08.2016 № 19 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
3. Разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней с даты его утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                С.В.Тютюнник